



**آبا بتن ساحل**  
تولید و عرضه بتن آماده  
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۱-۳۲۲۱۲۹۲۹  
کارخانه: ۳۱۰۳۰۶-۳۲۵۶۱۰۳۰۶  
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده  
به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان  
بنی هاشمی واحد ۲

## پرستاران در جستجوی عدالت و حمایت

صفحه ۳ را بخوانید



عکس: مسعود پیروی زاده

## مشارکت صنایع

# کلید بازگشایی معابر بندرعباس

**رئیس شورای شهر بندرعباس: صنایع غرب بندرعباس برای بازگشایی معابر به کمک شهرداری بشتابند**

- صنایع غرب بندرعباس از محل تعهدات و مسئولیت اجتماعی خود به کمک شهرداری بندرعباس بشتابند تا بازگشایی معابر هرچه زودتر رقم بخورد.
- بازگشایی معابر می تواند در مواقع بحرانی و خطرناک مانند سیل زلزله و سایر حوادث پیش بینی نشده کمک شایانی به کاهش خسارات و تلفات انسانی کند.

صفحه ۱ را بخوانید

### تیتراهای امروز

## محلات چشم انتظار چتر حمایت صنایع

وزیر امور خارجه:

## آمریکا بیشترین همکاری را در حمله به ایران داشت

استاندار هرمزگان:

## ورزشکاران به بهتر دیده شدن جزایر ایرانی کمک کنند

مدیرکل بازرسی هرمزگان در بازدید از

آلومینیوم مهدی عنوان کرد

## اقدام ارزشمند آلومینیوم مهدی

برای تولید برق

## ۱۲ آبان اجرای سرشماری بخش کشاورزی در هرمزگان

اخذ مالیات از پر درآمدها قوت می گیرد

در ارزیابی شاخص های HSE برای دومین سال پیاپی صورت گرفت

## کسب عنوان برتر توسط

بندر شهید باهنر

### مدیرکل بازرسی هرمزگان در بازدید از آلومینیوم مهدی عنوان کرد

## اقدام ارزشمند آلومینیوم مهدی برای تولید برق

برق مواجهه هستیم و ساخت نیروگاه های خصوصی در صنایع بسیار حائز اهمیت است.

حمید رجب پور مدیر عامل آلومینیوم مهدی نیز در این بازدید با اشاره به چالش های پیش روی این شرکت، اظهار گفت: تمام پروژه های در حال انجام در این مجموعه با هدف دستیابی به ظرفیت اسمی این کارخانه است که از مهمترین پروژه ها می توان به ساخت نیروگاه ۵۴۶ مگاواتی در محل کارخانه، احداث کمپرسورخانه شماره دو در جهت تامین هوای فشرده پایدار در خطوط تولید آلومینیوم و بازسازی کوره های پخت آند که نقش بسزایی در کیفیت مناسب شمش تولیدی آلومینیوم است نام برد.



شرایط پایدار در تولید شرکت های صنعتی و ایجاد شرایط مناسب در مصارف برق خانگی می گردد.

مدیر کل بازرسی هرمزگان افزود: در ماه های گرم سال با کمبود تولید

گروه خبر // مدیرکل سازمان بازرسی استان هرمزگان از شرکت آلومینیوم مهدی بازدید کرد.

به گزارش خبرنگار دریا؛ محمد اسمی مدیرکل بازرسی هرمزگان، کردستانی معاون مدیرکل و مکوندی سرپرست تیم بازرسی از شرکت آلومینیوم مهدی واقع در ناحیه صنعتی غرب شهر بندرعباس بازدید کرد.

در این بازدید که از بخش های مختلف این شرکت انجام پذیرفت، واحدهای احیای تولید آلومینیوم، واحد تولید آند خام و پخت آند، کارگاه ریخته گری و نیروگاه ۵۴۶ مگاواتی آلومینیوم مهدی و همچنین بخش رکتیفایر و سالن کنترل مورد بازدید قرار گرفت.

مدیر کل بازرسی هرمزگان طی بازدید از پروژه های در دست اقدام شرکت آلومینیوم مهدی از روند اجرایی این پروژه ها تقدیر و از زحمات تمام مدیران و کارکنان این مجموعه عظیم صنعتی تشکر نمودند.

محمد اسمی در جریان بازدید از نیروگاه مهدی و عملیات اجرایی فاز دوم این نیروگاه، اظهار کرد: تامین برق مورد نیاز توسط کارخانه های صنعتی موجب بهبود



## پیام رهبر انقلاب در پی شهادت حجت الاسلام صباحی امام جمعه کازرون



گروه خبر // حضرت آیت الله خامنه ای در پیامی شهادت عالم مقبول و محبوب، حجت الاسلام حاج شیخ محمد صباحی امام جمعه کازرون را تسلیت گفتند. به گزارش قدس آنلاین؛ متن پیام رهبر انقلاب به

این شرح است:  
بسم الله الرحمن الرحيم  
با تأثر خیر شهادت امام جمعه محترم کازرون جناب حجت الاسلام حاج شیخ محمد صباحی رحمه الله علیه را دریافت کردم. ایشان عالم محبوب و مقبول شهر، و برخوردار از حسن اخلاق و رفتار، و دارای روحیه مردمی معرفی شده اند و فقدان امثال ایشان تأسفانگیز است. طبق اطلاع، جنایت بوسیده ای یک مجرم امنیتی صورت گرفته است. به خانواده ای گرامی و ارادتمندان و دوستان ایشان تسلیت عرض می کنم و علو درجات برای وی مسألت مینمایم.  
سیدعلی خاتمی  
۱۴۰۲/۸/۸

## مشارکت صنایع؛ کلید بازگشایی معابر بندرعباس

در صدور مجوزهای شهرداری می تواند یک بافت مدرن و مطمئن شهری را رقم بزند. عباسی اضافه کرد: در این هفته که به موضوع پدافند غیرعامل مربوط می شود صنایع غرب بندرعباس از محل تعهدات و مسئولیت اجتماعی خود به کمک شهرداری بندرعباس بشتابند تا بازگشایی معابر هرچه زودتر رقم بخورد. وی عنوان کرد: بازگشایی معابر می تواند در مواقع بحرانی و خطرناک مانند سیل زلزله و سایر حوادث پیش بینی نشده کمک شایانی به کاهش خسارات و تلفات انسانی کند. رئیس شورای شهر بندرعباس ادامه داد: سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر بندرعباس می بایست به موضوع مهم ایمنی قبل از حوادث خصوصاً موضوع ساختمان های غیر ایمن به موضوع ایمنی آسانسورها، ساختمان ها شیرهای آتش نشانی اضطراری توجه ویژه داشته باشند. این سازمان می تواند در قالب آموزش های فنی در مواقع حساس به کمک مردم بشتابند.

عباسی گفت: در جوامع شهری به علت فشرده سازی ساختمانی و خیابان ها طرح امداد نجات ساکنین ساختمان های مرتفع و نیمه مرتفع و شلوغ از لحاظ جمعیت اجرا شود. وی تصریح کرد: ما در مجموعه شورای شهر و شهرداری بندرعباس به جهت کاهش اثرات ناشی از حوادث در کنار متخصصین پدافند غیرعامل و متعهد به اجرای پروتکل های حفاظت از ساختمان ها، اسناد زیرساخت های فنی و مهندسی هستیم و از هر تلاشی برای مصون ماندن مردم از خطرات دریغ نمی کنیم.

این شرح است:  
بسم الله الرحمن الرحيم  
با تأثر خیر شهادت امام جمعه محترم کازرون جناب حجت الاسلام حاج شیخ محمد صباحی رحمه الله علیه را دریافت کردم. ایشان عالم محبوب و مقبول شهر، و برخوردار از حسن اخلاق و رفتار، و دارای روحیه مردمی معرفی شده اند و فقدان امثال ایشان تأسفانگیز است. طبق اطلاع، جنایت بوسیده ای یک مجرم امنیتی صورت گرفته است. به خانواده ای گرامی و ارادتمندان و دوستان ایشان تسلیت عرض می کنم و علو درجات برای وی مسألت مینمایم.  
سیدعلی خاتمی  
۱۴۰۲/۸/۸

**مرکز شبانه روزی نگهداری معلولین ذهنی حییب این مظاهر چشم انتظار شماست**  
شماره کارت: ۶۰۳۷۶۹۱۹۹۰۱۶۷۳۸۹  
خیابان آیت الله غفاری - بیمارستان شریعتی - پشت شرکت آب و فاضلاب استان  
ضلع غربی بهزیستی بندرعباس | تلفن: ۰۹۱۷۷۹۷۵۳۰۲

<b>پنجشنبه ۱۰ آبان ۱۴۰۳</b>
<b>۲۷ ربیع الثانی ۱۴۴۶</b>
<b>سال بیست و سوم شماره ۴۵۷۵</b>
<b>خبر</b>

**اخذ مالیات از پررآدمها قوت می‌گیرد**

● گروه سیاسی // معاون پارلمانی رئیس‌جمهور گفت: دولت با افزایش ۲ برابری معافیت مالیاتی حقوق‌بگیران در بودجه سال آینده، نشان داد که اولویت اصلی‌اش توجه به اقتشار ضعیف و کم‌درآمد است. «شهرام دبیری»، با اشاره به ویژگی‌های بودجه سال آینده گفت: بودجه عمرانی در لایحه ۱۴۰۴ نسبت به سال گذشته افزایش قابل توجهی یافته است.معاون پارلمانی رئیس‌جمهور اظهار داشت: دولت بسا افزایش ۲ برابری معافیت مالیاتی حقوق‌بگیران در بودجه سسال آینده، نشان داد که اولویت اصلی‌اش توجه به اقتشار ضعیف و کم‌درآمد است.وی تصریح کرد: افزایش میزان مالیات در بودجه سال آینده ۳۹ درصد است که نسبت به سال‌های قبل کاهش یافته است؛ تلاش کردیم که در سمت حال که اخذ مالیات منبع درآمد مهمی برای دولت است اما به سبت اخذ مالیات از پررآدمها حرکت کند.معاون پارلمانی رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه حل مسائل و مشکلات مردم از اولویت‌های اصلی دولت در تدوین لایحه بودجه بوده است، تصریح کرد: دولت تمام تلاش خود را به کار بست که به هیچ وجه فشاری به دهک‌های پایین جامعه وارد نشود.وی با اشاره به اینکه نظام‌مند بودن و جایک‌سازی از ویژگی‌های بودجه سال آینده است، افزود: واگذاری شرکت‌های دولتی و اتمام پروژه‌های نیمه‌تمام در دستور کار قرار دارد. دبیری با تأکید بر اینکه دشمنان از آغاز به‌به کار دولت چهاردهم از هیچ اقدامی برای ایجاد فضای امنیتی فروگذار نکرده است، ادامه داد: صهیونیست‌ها با تلاش‌های مذبوحانه خود در ترور ترانیا می‌کنند که با ایجاد فضای سیاسی و امنیتی، فشارهای اقتصادی بر دولت وارد کنند اما روشن است که افزایش قیمت‌ها ریشه در مسائل اقتصادی ندارد. نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی سه شنبه ۹ آبان با ۱۴۶ رای موافق، ۹۶ رای مخالف و ۴ رای ممتنع از ۲۴۹ نماینده حاضر با کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۴ موافقت کردند.رئیس‌جمهور در این جلسه با تأکید بر اینکه در تدوین لایحه بودجه با نمایندگان در کمسیون‌های اقتصاد، برنامه و بودجه و اساتید دانشگاه همفکری کردیم، اظهار داشت: علی رغم تمام مشکلات، بودجه در زمان مقرر تقدیم مجلس شد و بودجه ارائه شده شفاف است.پیش از این رئیس‌جمهور در جلسه علنی روز سه‌شنبه یکم آبان‌ماه بخش اول لایحه بودجه سال ۱۴۰۴ را به مجلس شورای اسلامی تقدیم کرد و به دنبال آن کمسیون تلفیق تشکیل شد و در نخستین جلسه خود رئیس و اعضای هیأت رئیسه تلفیق مشخص شدند.به گزارش ایرنا، کمسیون تلفیق در روز چهارشنبه دوم آبان‌ماه در جلسه‌ای آیین‌نامه داخلی کمسیون را به تصویب رساند و مقرر شد از روز شنبه پنجم آبان‌ماه تا روز دوشنبه هفتم آبان‌ماه جلسات کمسیون تلفیق در دو نوبت برای بررسی کلیات لایحه بودجه تشکیل شود.

# خبر

گروه سیاسی // خبرنگار مشهور آمریکایی جزئیاتی ناگفته‌از شروع عملیات طوفان‌الاقصی از دید سران رژیم صهیونیستی و رایزنی‌های آن‌ها با همتایان آمریکایی خود را افشا کرد.

به گزارش ایسنا، عملیات طوفان اقصی در تاریخ هفتم اکتبر ۲۰۲۳، یکی از وقایع مهم در تاریخ مدرن محسوب می‌شود.

این عملیات، علاوه بر در هم شکستن هیمنه توانمندی‌های رژیم صهیونیستی و از بین بردن افسانه «شکست‌ناپذیر بودن ارتش اسرائیل»، چهره واقعی صهیونیست‌ها و حامیان غربی آن را فاش کرد.

پس از عملیات طوفان اقصی که توسط مقاومت فلسطین اجرا شد، سران رژیم صهیونیستی از جمله «بنیامین نتانیاوو» نخست‌وزیر این رژیم با طرح اهدافی همچون «نابودی کامل حماس»، جنگ خود علیه نوار غزه و فلسطینیان را آغاز کردند.

اکنون بیش از یک سسال از شروع این جنگ خونین که به کشتار بیش از ۴۲ هزار فلسطینی انجامیده است می‌گذرد و رژیم صهیونیستی نه تنها حماس را ناپسود نکرد، بلکه به اذعان نشریه‌های چاپ فلسطین اشغالی «در باتلاق غزه» غیر افتساده و جنگی «بی‌نتیجه» را علیه لبنان آغاز کرده است.

در طول سال گذشته، گزارشات بسیاری درباره پشت پرده این جنگ و گفت‌وگوهای سران رژیم صهیونیستی با همتایان آمریکایی خود منتشر شده است، اما تازه‌ترین اطلاعات منتشر شده درباره این مسئله، در کتاب تازه چاپ «جنگ» نوشته «باب وودوارد» خبرنگار مشهوری آمریکایی که به‌عنوان یکی از روزنامه‌نگاران تحقیقی شهرت یافته است آمده است.

کتاب وودوارد، درباره پشت‌پرده دولت «جو بایدن» رئیس‌جمهور کنونی آمریکا است. او بخشی از کتاب خود را به عملیات طوفان‌الاقصی و رایزنی‌های محرمانه سران رژیم صهیونیستی بسا همتایان آمریکایی خود اختصاص داده است.

● **آغاز طوفان اقصی و تماس با آمریکایی‌ها**
وودوارد نوشت: «ران درمر، نزدیک‌ترین مشاور بنیامین بی‌بی نتانیاوو که به‌عنوان مغز بی‌بی شهرت یافته است، در هفتم اکتبر، در اورشلیم (بیت‌المقدس) در خانه خود حضور داشت که حدود ۶ و نیم صبح، تلفن همراه او و نرم‌افزار همدار شروع به ارائه هشدارهایی بی در بی کردند.»

به نوشته وودوارد، پیام‌های هشدار منتشر شده بر تلفن همراه درمر، هشدارای علیه حمله موشکی حماس علیه سرزمین‌های اشغالی با بیش از ۳۰۰۰ موشک بود.

## سیاسی

# ناگفته‌هایی از طوفان‌الاقصی؛ هر اس نتانیاوو از نابودی اسرائیل



این خبرنگار آمریکایی در ادامه کتاب خود نوشت: «روز

سببت، روز استراحت یهودیان است، اما درمر با مشاهده حمله غیرمنتظره حماس، برای دیدار با نتانیاوو سریعا راهی تل آویو شد. پس از رسیدن به کریا (مرکز حکومتی و نظامی رژیم صهیونیستی در قلب تل‌آویو) به پناهگاه زیرزمینی این مرکز منتقل شد. نتانیاوو پس از دیدار با درمر به او گفت که این به معنای جنگ است.»

به نوشته وودوارد، در آمریکا اما، «برت مک‌گورک» مشاور ارشد «جو بایدن» رئیس‌جمهور آمریکا در امور منطقه از حملات موشکی حماس به سرزمین‌های اشغالی مطلع شده بود اما او «در ابتدا، فکر کرد که این حمله، عملیات خاصی نباشد، زیرا حملات موشکی علیه اسرائیل، امری عادی است.»وودوارد که کتاب خود را بر اساس «صدها ساعت مصاحبه انجام شده خود با سران و مشاوران نزدیک دولت بایدن» نگاشته است، افزود: «آندکی بعد، در ۱۲ و ۱۷ دقیقه بامداد، مک‌گورک از میشل هر تزوگ، سفیر اسرائیل در آمریکا پیامی دریافت کرد که در آن آمده بود «حماس حمله موشکی گسترده‌ای علیه اسرائیل انجام داد. این به معنای جنگ است.»

اندکی بعد، مک‌گورک پیام دیگری از هر تزوگ دریافت کرد که در آن آمده بود: «حماس حمله‌ای غیرمنتظره انجام داد.

این حمله نباید بی‌پاسخ بماند. ما از شما (آمریکا) حمایت آشکار و محکومیت گسترده و قدرتمند نیاز داریم.» مشاور ارشد بایدن در پاسخ به این درخواست گفت: «ما با شما هستیم.»

● **شکست اطلاعاتی و نظامی**

وودوارد در ادامه کتاب خود روی شخص نتانیاوو در

گروه سیاسی // وزیر امور خارجه گفت: تجاوز

رژیم صهیونیستی را محکوم می‌کنیم و حق پاسخخ را برای خود محفوظ می‌دانیم؛ به هر حال تعرضی به خاک ایران صورت گرفته طبیعی است که پاسخخ را در زمان خود داشته باشیم.

سیدعباس عراقچی پس از نشست مشترک با سفرا و روسای نمایندگی های خارجی و سازمان های بین المللی مقیم تهران در گفت‌وگویی در خصوص اهمیت این نشست تصریح کرد: بعد از تحولاتی که در هفته‌های اخیر و به خصوص بعد از تجاوز رژیم صهیونیستی انجام شد، لازم بود که یک جلسه توجیهی برای سفرای خارجی مقیم تهران داشته باشیم؛ از بدو شروع به کار خود دنبال فرصتی برای جلسه مشترک با آنها بودیم اما شرایط منطقه و سیاسی این فرصت را ایجاد نکرد.

وی ادامه داد: تجاوز رژیم صهیونیستی را محکوم می‌کنیم و حق پاسخخ را برای خود محفوظ می‌دانیم؛ به هر حال تعرضی به خاک کشور صورت گرفته و طبیعی است که پاسخخ را در زمان خود داشته باشیم.

عراقچی درخصوص جزئیات نشست با سفرا و روسای نمایندگی های خارجی و سازمان های بین المللی مقیم تهران تاکید کرد: جلسه خوبی با سفرا داشتیم و به سوالات آنها پاسخ‌های لازم داده شد؛ بعضی از کشورها در همین جلسه مجدداً مواضع خود را در محکومیت اقدام رژیم صهیونیستی و در حمایت و اعلام همبستگی با جمهوری اسلامی ایران و در ضرورت توقف حملات و ضرورت کاهش تنش در منطقه تکرار کردند. رژیم دستگاه دیپلماسی ادامه داد: مساله

وزیر امور خارجه:

## آمریکا بیشترین همکاری را در حمله به ایران داشت



جهان است زیرا احتمال یک جنگ فراگیر وجود دارد؛ تنها راه هم البته جلوگیری از سیاست تجاوزگراانه و حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی است که از هیچ جنایت جنگی در منطقه دریغ نکرده است.

میزان جنایتی که صورت گرفته غیر قابل تصور است و همه معتقدند که باید متوقف شود اما متأسفانه آمریکا و بعضی از کشورهای اروپایی حامی رژیم صهیونیستی هستند و اجازه پیشبرد ایده هایی که در شورای امنیت یا نهادهای دیگر مطرح می شود را نمی دهد.عراقچی در پاسخ به سوالی درخصوص موضع کشورهای اروپایی و عدم محکومیت تجاوز رژیم صهیونیستی به ایران بیان کرد: اخلاق و عادت کشورهای غربی این است که تنها جایی که منافع دارند از قوانین بین‌الملل و حقوق بین الملل صحت کنند؛ آنها با استانداردهای دوگانه خیلی از مسائل را نادیده می‌گیرند اما کاری به مواضع کشورهای غربی یا هیچ کشور دیگری نداریم.

وزیر امور خارجه تاکید کرد: موضع ما بر اساس حقوق بین الملل و بر اساس منشور ملل متحد کاملاً روشن است؛ تجاوزی که صورت گرفته قابل پاسخگویی است و این پاسخ یک عمل دفاعی از سوی ما خواهد بود ولی اینکه ما چگونه این دفاع را انجام خواهیم داد به خود ما مربوط است؛ همانطور

که در گذشته نشان دادیم در آینده هم کاملاً هوشمندانه و با درایت حرکت خواهیم کرد و اجازه نمی‌دهیم که جمهوری اسلامی ایران را وارد حرکات هیجانی و تصمیمات نسنجیده کنند.

سیستم تصمیم‌گیری در کشور ما بسیار

### آگهی تغییرات

شرکت سهامی خاص پی سو دال آژر به شناسه ملی ۱۴۰۰۳۱۲۳۳۴ و به شماره ثبت ۲۰۰۷۷ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ۱۴۰۳/۰۲/۱۶ تصمیمات تئذیل انجام شد سمت اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل تعیین گردید خانم شراره محمدی به شماره ملی ۱۸۲۲۹۲۳۳۱ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره آقای محمود واحلی به شماره ملی ۲۱۴۲۱۷۴۵۶۶ به سمت رئیس هیئت مدیره آقای سیدعلی پسنده به شماره ملی ۰۸۱۵۸۴۷۹۷۰۸۱۵۸ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قرار دادها و عقود اسلامی و اوراق عادی و داری با امضاء رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد. شناسه آگهی (۱۸۱۷۰۷)

#### اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هر مزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بندرعباس

در طول تماس خود با بایدن، «ترسیده و شوکه شده به نظر می‌رسید. او نگران بود که حزب‌الله از شمال به اسرائیل حمله کند.»

وودوارد افزود: نتانیاوو به بایدسن گفت آن‌ها فکر می‌کنند ما ضعیف هستیم. اگر در خاورمیانه ضعیف باشی، نابود می‌شوی.

پس از این تماس، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی مستقیماً با «جیک سالویان» مشاور امنیت ملی آمریکا تماس گرفت و گفت: «جیک، از تو می‌خواهیم حزب‌الله را تهدید کنی. می‌خواهیم به حزب‌الله بگویی که اگر با ما (رژیم صهیونیستی) درگیر شوند، در واقع با آمریکا درگیر شده‌اند.» به اذعان وودوارد، حزب‌الله قدرتمندترین گروه نظامی غیردولتی در سراسر جهان است.

او نوشت: «سالویان از لحن نتانیاوو تشخیص داد که نخست‌وزیر اسرائیل نگران نابودی کشورش بود. ممکن بود هر آن، حزب‌الله، ایران و همه به اسرائیل حمله‌ور شوند و آن را نابود کنند.»

وودوارد افزود: «بایه بازدارندگی اسرائیل، برتری اطلاعاتی و نظامی بود و اکنون این توانمندی در هم شکسته شده بود.»

● **شوگ آمریکایی‌ها از عملیات طوفان‌الاقصی**
به نوشته او، پیش از عملیات طوفان اقصی، سران رژیم صهیونیستی فکر می‌کردند که «حماس نابود شده» و توانمندی لازم برای هرگونه «عملیات علیه اسرائیل» را از دست داده است.

اکنون، با گذشت یک سسال از جنگ در غزه، مجدداً سران رژیم صهیونیستی مدعی نابودی حماس در غزه هستند.

وودوارد در ادامه با استناد به ارزیابی‌های اطلاعاتی رژیم صهیونیستی نوشت: «فقط سه نفر در حماس از برنامه خود برای حمله به اسرائیل آگاه بودند. مبارزان حماس تا پیش از شروع حمله فکر می‌کردند که در حال برگزاری تمرین نظامی هستند.»

این خبرنگار آمریکایی به نقل از هر تزوگ نوشت: «حمله هفتم اکتبر، ترسی وجودی در اسرائیلی‌ها ایجاد کرد. آن‌ها از زمان جنگ ۱۹۷۳ چنین ترسی را حس نکرده بودند. بدون نابودی حماس، اسرائیلی‌ها نمی‌توانند به زندگی عادی خود بازگردند، محور مقاومت فقط جسورتر خواهد شد.»

وودوارد همچنین نوشت: «سرویس اطلاعاتی آمریکا نیز از حمله حماس شوکه شده بود. آن‌ها نگران تشدید تنش‌ها بین اسرائیل و حزب‌الله بودند و به هشدارهای فزاینده مبنی بر حمله حماس به اسرائیل، توجهی نمی‌کردند.»

## سر مقاله

**محل‌ات چشم‌انظار چتر حمایت صنایع**

**رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس** از صنایع غرب بندرعباس خواست تا با بازگشایی معابر در محلات حاشیه‌ای و بافت فرسوده بندرعباس مشارکت کند.در یک‌دهه اخیر صدها گزارش ، خبر ، مقاله ، یادداشت و... در مورد وضعیت بحرانی محلات حاشیه‌ای و بافت فرسوده شهر بندرعباس در رسانه‌ها واژ جمله روزنامه دریا منتشر شده است وبارها بر لزوم مشارکت صنایع غرب بندرعباس در عمرانی و آبادانی این‌مناطق در راستای ایفای نقش مسئولیت‌های اجتماعی‌شان تاکید کرده ایم. در جلسات با امام جمعه بندرعباس ، شورای شهر، شهردار بندرعباس و... بارها تاکید کرده ایم که از مدیران صنایع دعوت شود و باهم به محل‌ات این شهر بندری برویم تا آنها وضعیت این مناطق را از نزدیک ببینند تایبشتر تماایل داشته باشند در بازگشایی معابر و احداث اماکن موردنیاز مشارکت کنند که از این پیشنهاد استقبال شد و ما هنوز عملیاتی نشده است که انتظار می رود با برنامه ریزی دفتر امام جمعه محترم و مردمی بندرعباس و شورای شهر این مهم محقق شده ودر نیمه دومسال جاری مدیران تعدادی از صنایع از محل‌ات بازدید داشته و مشارکت در اجرای چندین پروژه را آغاز نمایند. بازگشایی معابر در محل‌ات باشته‌اشیل خدمت‌رسانی در این‌مناطق است.در حال حاضر بسیاری ازکوچه‌ها تکتگ و باریک وتاریک‌بوده که حتی خودروه‌ای امداد رسانی آتش نشانی ، آمبولاس ، پلیس و... امکان ورود به داخل محله را ندارند وبه همین دلیل بیشتر خانه‌هایی که در این‌محل‌ات آتش می گیرند ، به تلی از خاکستر تبدیل می شوند و خودروی آتش نشانی نمی تواند وارد این کوچه‌ها شده و اطفای حریق داشته باشد . از آن طرف بیشتر املاک در محل‌ات ،فرسوده اند و ساکنان محروم توانایی بازسازی شان را ندارند و صنایع و نهادهای انقلابی ضروری است که پارکی‌شان باشند تا سرانه‌شان را بازسازی کنند، وگرنه سقف ودیوار های فرسوده برسرتشان آوار شده و در زیر آن مدفون می شوند. اگر هم در حادثه ای نظیر زلزله سبیل و... رخ دهد، امکان خدمت‌رسانی و ورود به محل‌ات به سهولت وجود ندارد.از طرفی دیگر کمبود اماکن آموزشی، فرهنگی، تفریحی ، ورزشی و... در محل‌ات باعث شده تا وقت کودکان و نوجوانان به بطالت هدر رود و برخی در بزه دارند تا عدالت اجتماعی، آموزشی ،ورزشی و فرهنگی را لمس کنند. آموزش مهارت های زندگی در محلات ضرورتی انکارناپذیر است تا ساکنان بتوانند با آسیب های اجتماعی مقابله کنند و تاب آوری در برابر مشکلات و معضلات اجتماعی داشته باشند وبه ناهنجاری هاانه " بفرقند بگویند و ایمن و سالم بمانند. از خانواده های بی سرپرست و بدسرپرست نیز یابستی حمایت شود و دانش آموزان باخطر فقر مالی با مشکل مواجه نشوند و ترک تحصیل نکنند. بیماران حاشیه نشین برای درمان هم با مشکل مواجهند و توان پرداخت هزینه های سنگین درمان را ندارند. مراکز خیریه و نیکوکاری مستقر در محلات می توانند با یبستی توسط صنایع خیرین، نهادهای انقلابی و حمایتی و... حمایت شوند تا آنها بتوانند از نیازمندان حمایت کنند.

- علی زارعی**

در ارزیابی شاخص‌های HSE برای دومین سال پیاپی صورت گرفت

**کسب عنوان برتر توسط بندر شهید باهنر**

**گروه خبر //** مدیر بندار و دریانوردی بندر شهید باهنر و شرق استان هرمزگان از کسب عنوان برتر توسط بندر شهید باهنر در ارزیابی شاخص‌های HSE سال ۱۴۰۲ خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا ، حمیدرضا محمدحسینی، مدیر این بخش اعلام این خبر اظهار کرد: سازمان بندار و دریانوردی هرساله بنادر کشور را، بر اساس شاخص‌های ایمنی، بهداشت، محیط زیست و مدیریت بحران و پدافند غیر عامل ارزیابی کرده و سه بندر برتر را معرفی می‌کند. وی با اشاره به اینکه بندر شهید باهنر در ارزیابی سال ۱۴۰۱ موفق به کسب عنوان برتر در این شاخص‌ها شده بود، افزود: بررسی ارزیابی شاخص‌های مربوط به سال ۱۴۰۲ از سوی سازمان اعلام شده که بندر شهید باهنر برای دومین سال پیاپی موفق به کسب عنوان برتر در این بندر کشور شده است. مدیر بندار و دریانوردی شهید باهنر و شرق استان هرمزگان از بیان اینکه در این ارزیابی‌ها، شاخص‌های مربوطه در هر سه حوزه شامل ایمنی، بهداشت و محیط زیست و مدیریت بحران و پدافند غیر عامل بررسی شده و بر اساس جدول مربوطه، امتیاز هر بندر مشخص و جمع‌بندی می‌شود. محمدحسینی تختی با اشاره به برخی از شاخص‌های ارزیابی بنادر، گفت: به طور کلی، شاخص‌ها در دو بخش حاکمیتی و شرکت‌های بخش خصوصی مستقر در بندار انجام می‌شود که در بخش شاخص‌های خصوصی، ۵۲ مورد ارزیابی و امتیازدهی می‌شود. وی با قدردانی از کارکنان اداره پدافند غیر عامل و HSE مدیریت بندار و دریانوردی شهید باهنر و شرق استان هرمزگان و همچنین بخش خصوصی فعال این حوزه در بندر شهید باهنر بیان کرد: در صدد این هستیم که ضمن انجام تعهدات لازم و ارائه راهکارهای ضروری برای اجرای پدافند غیرعامل در تأسیسات بندری، موجب کاهش خسارات، صدمات و تلفات انسانی شویم.

## خبری

علی زارعی/دریا
daryaz1359@gmail.com

**گزارش اختصاصی //** کمبود پرستار در کشور از چند سال قبل مطرح شده و در هرمزگان هم که همواره کمبود شدید پرستار داشتیم و برخی از پرستاران غریبومی از این‌استان رفته اند و فشار چند برابری بر پرستاران فعال وارد شده که این موضوع بر سلامت جسم و روان پرستاران بی تاثیر نبوده و شیفت های سنگین پرستاران بر زندگی خانوادگی و رسیدگی به امورات خانه و همسر و فرزندان هم اثرات منفی داشته و شیفت های صبح شب ، شب شب ، صبح عصر و... بیشتر پرستاران باعث شده ، میزان بازدھی پرستاران هم کاهش یافته و نارضایتی بیماران و همراهان شان را نیز به همراه داشته باشد و در این سال‌ها نیز پرستار مورد نیاز در استان جذب نشد.

در سال گذشته علی رغم صدور مجوز استخدام ۲۰۰۶ نفر در سیستم بهداشت و درمان استان ، اما متقاضی به تعداد لازم جهت استخدام رشته پرستاری و بیشتر رشته های تخصصی مورد نیاز را در استان نداشتیم و در برخی رشته ها نیز بومیان حدتصاب نمره و رتبه را نیاوردند و غیربومیان از استان های دیگر آمدند و جذب شدند و بزودی به استان خودشان بر می گردند و دوباره جای خالی شان وجود خواهد داشت. کمبود پرستار در مناطق مختلف کشور واز آن طرف بی توجهی به حق و حقوق این قشر اپناگر در کشور، اعتراضات و اعتصابات پرستاری را در مناطق مختلف به همراه داشت .

در استانی مانند هرمزگان که کمبود پرستار وجود دارد، پرستاران سختی های بیشتری را در دوران کرونا داشتند که آتارش همچنان باقی است و حتی در دوران عادی نیز پرستاران متحمل فشار کاری هستند.پرستاران مجبورند شیفت های سنگین و بشت سسرمه و بدون استراحت را در بیمارستان ها بمانند که این موضوع از یک طرف باعث فشار کاری و روحی بر این قشر شده و برخی از پرستاران به بیماری های جسمی و... مبتلا شده اند و همچنین بر خدمات‌رسانی شان به بیماران اثر گذار بوده و از طرفی دیگر بیماران نیز از میزان خدمت‌رسانی در برخی بخش‌های بیمارستانی رضایت کافی را ندارند که در حق هر دو قشر پرستاران و بیماران اجحاف شده است. حقوق دریافتی شان به هیچ وجه با سختی کارشان تناسب نداشته و قانون مشاغل



## پرستاران در جستجوی عدالت و حمایت

سخت و زیان آور نیز برای پرستاران اجرایی نشده است.

از مسئولان استانی و کشوری انتظار می رود فقط در روز پرستار وعده هایی را برای رفع مشکلات و دغدغه های پرستاران و تامین خواسته های بحق و قانونی این قشر ندهند که بعد از چند روز وعده ها به فراموشی سپرده شود تا روز پرستار سال بعد و وعده های تکراری و جدید و این سناریو تکرار شود. مشکلات پرستاران هرمزگانی بایستی برطرف شود و رفع کمبود پرستار در استان نیازمند نسخه شفابخش است.

همچنین جندی پیش اعلام شده بود که به پرستاران امتیاز مسکن داده می شود، اما به آنها گفته می‌شود در سامانه طرح نهضت ملی مسکن بایستی ثبت نام کنند و فرم ج شان قرمز نباشد ویا مسکن نداشته باشند و..، که با این شرایط، امتیاز خاصی برای پرستاران قائل نشده اند ومانند افراد عادی با آنها برخورد می‌شود. امتیاز یعنی اینکه مازاد بر شرایط افراد عادی، مانند امتیازی که برای سه فرزندنی هایی که فرزند چهارم شان از آنان ۱۴۰۰ متولد شده اند و با چهارفرزندنی‌هایی که زیر ۲۰سال سن دارند و به این خانواده ها امتیاز زمین و مسکن (برای چهار فرزندنی با بصورت رایگان مسکن با زمین داده می‌شود) اعطاء می‌شود، اما به پرستاران اعلام شده است که به پاس خدمات شان در دوران کرونا به آنها امتیاز مسکن داده می‌شود واما در واقع امتیازی وجود ندارد و ضرورت دارد در این حوزه تجدیدنظر شود و مدیریت عالی استان و مسئولان دانشگاه

مدیران به فرمانداری تاکید کرد و گفت: مدیران باید همیشه دسترس باشند تا بتوانند به نیازهای شهروندان و مردم در مواقع اضطراری پاسخ دهند.

فرماندار شهرستان خمیر با اشاره به همکاری و هماهنگی خوب بین ادارات در شهرستان، تاکید کرد؛ همکاری و هماهنگی بین ادارات برای ارائه خدمات بهتر به مردم ضروری است و باید موانع مشکلات درخود شهرستان برطرف، با برقراری ارتباط موثر و همکاری مدیران، به دنبال راه‌حل‌های مناسب برای حل مشکلات بود. همچنین دراین جلسه شهردار بندرخمیر اداره تعاون،کار ورفاه اجتماعی شهرستان عملکرد چندین ماهه خود را ارائه نمودند. لازم به ذکر است مسئولین شهرستان خمیر بعد از جلسه شورای اداری به مردم ومجاهدین اسلام درزغه ولینان کمک کردند. همچنین به مناسبت سالروز ۱۳ آبان به همین منظور روز یکشنبه راهپیمایی گرامیداشت این روز دربندر خمیر ساعت ۹:۰۰صبح از جلو کلاکتری تا مسجد فاطمه الزهر(س) برگزار می گردد.

**فرماندار بندر خمیر تاکید کرد**

## بسیج تمام امکانات برای اجرای سرشماری عمومی کشاورزی

کرد: همه ما وظیفه داریم بنا به فرمایشات مقام معظم رهبری مدظله عالی به اندازه توان خود به مردم ومجاهدین اسلام درزغه ولینان کمک کنیم.

میرهاشم خواستار با اشاره به آغاز روند سرشماری عمومی کشاورزی از ۱۲ آبان‌ماه، تصریح کرد: همه امکانات مورد نیاز برای انجام سرشماری عمومی کشاورزی در سطح شهرستان بسیج شود. وی با تاکید بر همکاری دستگاه‌های اجرایی، دهیاران، کشاورزان و فعالان این حوزه برای اجرای سرشماری عمومی کشاورزی در شهرستان گفت: اطلاع رسانی صحیح این طرح موجب همراهی بهتر مردم و در نتیجه کسب اطلاعات دقیق‌تر می‌شود.مهندس خواستارافزود: نقش مدیران شهرستانی در

## ۱۲ آبان اجرای سرشماری بخش کشاورزی در هرمزگان

شامل کارشناس، معاون فنی و آمارگیر در استان اجرای این طرح را برعهده دارند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ؛ شاهرخ شرایی افزود: آمارگیری حضوری بصورت الکترونیکی و غیرحضوری با تماس تلفنی در ۹ بخش زارعت، باغداری، پرورش کندوی عسل، گرم آب‌رشم، دام و ماهی و میگو اجرا می‌شود.

## تجلیل از دختران مدال آور مسابقات کشوری کاراته باشگاه فرهنگی ورزشی امواج

انتقادهای خود را نسبت به مشکلات و نواقص و ، سازمان فرهنگی ورزشی اجتماعی شهرداری و اداره کل ورزش و جوانان استان به مدال آوران مساعد جهت یگیری برای حل مشکلات را و مربیان و دانش اموزان ورزشکار مددجوی کمیته امداد و سازمان بهزیستی بود.



به گزارش خبرنگار دریا ؛ این مراسم با حضور

نوبانی شهردار بندرعباس ، سالاری و عاری اعضای شورای شهر ، منتظری مشاور استاندار و کهوری معاون اجتماعی فولاد هرمزگان ، طاهری شهردار ناحیه، رئیس تأمین اجتماعی شعبه ۳ و محمد حمزه ی مسئول روابط عمومی فرمانداری ، مربیان ورزشکاران وخانواده ها برگزار شد .

در این مراسم ورزشکاران و مربیان ضمن تشکر از زحمات مجموعه شورای شهر و شهرداری بابت احداث پارکها و فضاهای ورزشی و زیباسازی شهر

<b>پنجشنبه ۱۵ آبان ۱۴۰۳</b>
<b>۲۷ ربیع الثانی ۱۴۴۶</b>
<b>سال بیست و سوم شماره ۴۵۷۵</b>

## خبر

استاندارهرمزگان:

**ورزشکاران به بهتر دیده شدن جزایر ایرانی کمک کنند**



**گروه خبر //** استاندار هرمزگان از مسئولان ملی و ورزشکاران و هنرمندان خواست برای بهتر و بیشتر دیده شدن جزایر ایرانی کمک کنند و برای فراهم نمودن بستر لازم اعلام آمادگی کرد.به گزارش خبرنگار دریا ، مهدی دوستی استاندار هرمگان در جلسه با رؤسای فدراسیون‌ها و ورزشکاران، ضمن تقدیر از تلاش‌های وزیر ورزش و ورزشکاران برای حضور در جزیره بوموسی اظهار داشت: ورزشکاران ایران اسلامی عمری را برای بالا بردن پرچم کشور صرف می‌کنند و از آنها چه زمین دوستی و حمایت از تمامیت ارضی کشور انتظار نمی‌رود.وی افزود: ما در جزیره بوموسی مسائل مختلفی داریم که اصلی‌ترین آن، توسعه زیرساخت‌ها برای گسترش حضور مردم و دیده شدن بیشتر بوموسی است.

استاندار هرمزگان گفت: از مسئولان ملی و ورزشکاران و هنرمندان می‌خواهیم کمک کنند این جزیره بیشتر و بهتر دیده شود و آمادگی داریم در این زمینه هر اقدامی که نیاز باشد را انجام دهیم.وی تصریح کرد: این همکاری می‌تواند در زمینه توسعه زیرساخت‌های ورزشی و برگزاری رویدادهای مختلف باشد، تاکنون اقدامات خوبی صورت پذیرفته اما این اقدامات در شان این جزیره زیبا نیست و باید توانیم کارهای بهتری انجام دهیم.استاندار هرمزگان با اشاره به ادعاهای مطرح شده در خصوص جزایر سه گانه ایرانی خلیج فارس گفت: این ادعاها برای ایران عزیز که هزاران مسال است بر خلیج فارس حکمرانی کرده و این آنها، آب‌های داخلی سرزمین ایران بوده هستند.دوستی گفت: این در شان کارگاه عملیاتی در زمانی که این کشورها ادعاهای واهی در خصوص این جزایر مطرح می‌کنند در فکر دو فرزند جدا مانده از مام مین دو جزیره ایرانی دیگر خلیج فارس) جزایر آریانا و زرگوه) هستیم که آنها را هم به آغوش می‌بازیم.دوستی گفت: این دو جزیره ایرانی اشغال شده‌اند و تمام دغدغه ما برگرداندن این جزایر است.وی تاکید کرد: از رؤسای فدراسیون ها و ورزشکاران می‌خواهم برای دیده شدن جزایر سه گانه ایرانی خلیج فارس در برگزاری رویدادها و مسابقات ورزشی همکاری کنند و ما هم آمادگی داریم بستر لازم را فراهم کنیم. استاندار هرمزگان با تاکید بر اینکه راهبرد ما در توسعه ورزش جزایر در حوزه ورزش‌های آبی ساحلی است گفت: برای سیاست گذاری توسعه ورزش در بوموسی آمادگی داریم تا با نظر کارشناسی وزارت ورزش، ورزشکاران و رؤسای فدراسیون‌ها اقدام کنیم.

**کشف کارگاه بزرگ تولید مشک‌های ماری ویژه**

**قاچاق سوخت در بندرعباس**

**گروه خبر //** دادستان مرکز استان هرمزگان از شناسایی و کشف یک کارگاه تولید مشک های ماری ویژه حمل سوخت قاچاق در بندرعباس خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا ؛ عارف اکبری "دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان" اظهار کرد: در اجرای اموریت‌های ابلاغی از سوی قراگاه عملیاتی پیشگیری و مقابله با قاچاق سوخت و به منظور جلوگیری از هدر رفت سرمایه‌های ملی اقدامات دستگاه قضایی و فراجا برای مقابله با این پدیده شوم در اقصی نقاط استان هرمزگان و در زمین و دریا ادامه دارد. اکبری گفت: در همین راستا، مأموران انتظامی در جریان بازدید و رفع تصرف اراضی ملی در روستای آبنشورک از توابع بخش مرکزی بندرعباس، با رصد اطلاعاتی و گشت‌زنی‌های نامحسوس موفق شدند یک کارگاه تولید مشک ماری حمل سوخت قاچاق را کشف و شناسایی کنند. وی در ادامه افزود: این کارگاه تولید مشک ماری حدوداً ۳۰۰ متر مساحت دارد، اکبری با بیان اینکه به دستور مقام قضایی، مأموران کلاکتری وارد محل مورد نظر شدند، گفت: متخلفین شاعل در این کارگاه غیرمجاز به محض مشاهده مأموران از محل متواری شده‌ اند. دادستان بندرعباس خاطر نشان کرد: متهمین فراری تحت تعقیب قانونی هستند و برای آن‌ها پرونده قضایی تشکیل خواهد شد. این مقام قضایی یادآور شد: مأموران در بازرسی از محل مورد نظر، یک دستگاه خودرو نینسان وانت، یک دستگاه برس پلاستیک، یک دستگاه پمپ باد و حدود ۳ تن پلاستیک جهت تولید مشک‌های ماری غیرمجاز کشف نمودند و نسبت به جمع آوری و توقیف آنها اقدام کردند. وی همچنین گفت: نهایتاً این کارگاه غیرمجاز تولید مشک های ماری پس از تخلیه با حضور معاون دادستان مرکز استان هرمزگان تخریب شد.دادستان مرکز استان هرمزگان در پایان با تاکید بر ادامه روند مبارزه بی امان با پدیده شوم قاچاق سوخت، تاکید کرد: دستگاه قضایی در مسیر صیانت از منابع ملی با کسبی تعارف ندارد و با تمام توان با قاچاقچیان برخورد خواهد کرد.

### آگهی تغییرات

شرکت سهامی خاص پی سوادل آذر به شناسه ملی ۱۴۰۰۳۶۳۷۳۴ و به شماره ثبت ۲۰۰۷۷ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۱ تصمیات ذیل اتخاذ شد مرکز اصلی شرکت از استان هرمزگان واحد ثبتی بندرعباس به استان خوزستان، شهرستان اهواز، بخش مرکزی، شهر اهواز، کوی کیان آباد، خیابان دوم، خیابان اروند، پلاک ۱۴۸، ساختمان آریا، طبقه ۲، واحد ۱۱ کاد پستی ۶۱۵۵۶۵۵۱۶۲ انتقال یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. شناسه آگهی (۱۸۱۷۰۵)

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان**

**اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بندرعباس**

